
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 1064 del 30-12-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 1064

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 172 del 30-12-2019

OGGETTO:IMPEGNO CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI CULTURALI, SPORTIVE, RICREATIVE E
DI VOLONTARIATO SOCIALE.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

TIGNUM PROGETTO COMUNI CRATERE SISMA 3.500,00

1.000,00

LA CRISALIDE ASSOCIAZIONE FAMIGLIE DI DISABILI

TOTALE 13.100,00

500,00

Esprime parere favorevole all’erogazione dei contributi finanziari di seguito indicati, alle-
associazioni sportive locali per le attività organizzate e realizzate nel corso dell’anno 2019,
il tutto come meglio indicato e motivato in premessa:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione n. 183 del 19.12.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la
Giunta Comunale:

Esprime parere favorevole all’erogazione dei contributi finanziari di seguito indicati alle-
Associazioni Culturali, ricreative e di volontariato  locali e da privati per le attività culturali,
sociali e ricreative per attività organizzate e realizzate nel corso dell’anno 2019 il tutto come
meglio indicato e motivato in premessa:

PEDALE MONTEGIORGESE 200,00

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO

ASSOCIAZIONE MUSICALE LIBERA ARMONIA

ASD STAR GYM 500,00

1.000,00

2.000,00

ASD PIANE MG 6.000,00

QUADERNI MONTEGIORGESI

AGESCI GRUPPO MONTEGIORGIO 1

A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY 900,00

500,00

ACCADEMIA ORGANISTICA ELPIDIENSE

CLUB DEL CINGHIALE 200,00

ASSOCIAZIONE AMICI MIEI

ASSOCIAZIONE CULTURALE ADAO

TOTALE 7.800,00

400,00

Dato atto che la somma necessaria  per i contributi può essere impegnata ai seguenti capitoli del
Peg esercizio  2019:

Cap. 1039/C  €   13.100,00-
Cap. 1794/C  €     7.800,00-

RICHIAMATI :

- deliberazione del Consiglio Comunale n.11  del 02.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la
quale è stato, tra l’altro, approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

4.000,00

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 1064 del 30-12-2019  Pagina 2

200,00



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

TIGNUM PROGETTO COMUNI CRATERE SISMA 3.500,00

1.000,00

LA CRISALIDE ASSOCIAZIONE FAMIGLIE DI DISABILI

TOTALE 13.100,00

500,00

Di impegnare la somma complessiva di € 7.800,00 al cap. 1794/C del Peg per l’esercizio in2)
corso in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 19.12.2019  a
favore delle seguenti associazioni di seguito elencate:

- deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 07.05.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale,
tra l’altro, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019;

Visto il Decreto del Sindaco n. 11/2019 con il quale, tra l’altro,  veniva nominato il Responsabile
dell’area Affari Generali;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma complessiva di € 13.100,00 al cap. 1039/C del Peg per l’esercizio1)
in corso in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 19.12.2019  a
favore delle seguenti associazioni di seguito elencate:

PEDALE MONTEGIORGESE 200,00

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO

ASSOCIAZIONE MUSICALE LIBERA ARMONIA

ASD STAR GYM 500,00

1.000,00

2.000,00

ASD PIANE MG 6.000,00

QUADERNI MONTEGIORGESI

AGESCI GRUPPO MONTEGIORGIO 1

A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY 900,00

500,00

ACCADEMIA ORGANISTICA ELPIDIENSE

CLUB DEL CINGHIALE 200,00

ASSOCIAZIONE AMICI MIEI

ASSOCIAZIONE CULTURALE ADAO

TOTALE 7.800,00

400,00

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, non sussistono situazione di3)
conflitto d’interessi, neanche potenziale.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al4)
responsabile di cui all’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 che ne determina
l’esecutività.

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui5)
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

4.000,00

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 1064 del 30-12-2019  Pagina 3

200,00



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 1064 del 30-12-2019  Pagina 4

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Dott.ssa Ciccangeli Adele

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 1064 del 30-12-2019  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 30-12-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 30-12-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 21-04-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 21-04-2020 al 06-05-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 527    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


